
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/341/22 

RADY GMINY DZIERŻONIÓW 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVII/360/01 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 28 grudnia 2001 r. 

w sprawie określenia zasad i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowiska 

kierownicze w szkołach i placówkach oświatowych, określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych pedagoga szkolnego a także nauczycieli 

w różnym wymiarze godzin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 

r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVII/360/01 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 28 grudnia 2001 r. w sprawie 

określenia zasad i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach 

i placówkach oświatowych, określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych pedagoga szkolnego a także nauczycieli w różnym wymiarze godzin skreśla 

się dotychczasową treść § 2 i nadaje nową treść w brzmieniu:  

„§ 2. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, 

logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych – wynosi 22 godziny.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2022 r. 

Przewodniczący Gminy Dzierżoniów: 

Grzegorz Powązka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Poz. 4182


		2022-08-30T10:18:32+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




